Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.12.2019г.
	№
	[bookmark: _GoBack]3451

	Об отмене постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 сентября 2019г. №2643 « О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г №1856 «Об утверждении  Документа планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» и внесении изменений и дополнений в Документ планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г. №1856»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Кинель Самарской области,
				ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 сентября 2019г. №2643 « О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г №1856 «Об утверждении  Документа планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» и внесении изменений и дополнений в Документ планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г. №1856» отменить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава городского округа                                                             В.А. Чихирев

Федотов 21287
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления
администрации городского округа Кинель Самарской области

	«Об отмене постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 сентября 2019г. №2643 « О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г №1856 «Об утверждении  Документа планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» и внесении изменений и дополнений в Документ планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г. №1856»»

наименование вопроса

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	С.Н. Федотов

	Начальник юридического отдела аппарат администрации городского округа

	С.Р. Рысаева

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	А.П. Молодцов